________________________________________________________________________________

QS 1 – Rua 212, Lotes 19, 21 e 23, Salas 730/738 – Edifício Connect Towers – Taguatinga – DF

CEP:71950-550 - www.cref7.org.br - atendimento@cref7.org.br

 Telefones: (61) 3771-4061 – 99228-6120

Of. CREF7 nº 0704/2024                                                     Brasília, 26 de janeiro de 2024.

Ilmo. Sr.
ANDREY FERNANDO NUNES DE SOUSA
Gerente de Relacionamentos – Esc. Setor Público DF

 Senhor Gerente:

 Com nossos cumprimentos, solicitamos que os servidores públicos abaixo
nominados, sejam autorizados a realizar movimentação das contas, com os poderes abaixo
relacionados, de acordo com os atos delegatórios expedidos e publicados pelo órgão.

Razão Social: Conselho Regional de Educação Física da 7ª Região
 CNPJ............: 03.677.113/0001-14
 Contas..........:  xx20-3
 Contas..........:  xx43-2

OUTORGADO OU OUTORGADOS COM ASSINATURAS EM CONJUNTO

 NOME: Ana Luiza Mota Lamounier    CPF: xxx.xxx.771-32

  Cargo: Auxiliar Financeiro

PODERES:

• SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES

• CONSULTAR CONTAS/APLIC.PROGRAMAS REPASSE RECURSOS
FEDERAIS

• LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP

• SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

• SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO

• EMITIR COMPROVANTES

• CONSULTAR OBRIGAÇÕES DO DÉBITO DIRETO AUTORIZADO

• ATUALIZAR FATURAMENTO PELO GERENCIADOR FINANCEIRO/AASP

• SALDO/EXTRATO DE CONTAS

• ENVIO DE ARQUIVOS DE REMESSA (REGISTRO DE GUIAS)

________________________________________________________________________________

QS 1 – Rua 212, Lotes 19, 21 e 23, Salas 730/738 – Edifício Connect Towers – Taguatinga – DF

CEP:71950-550 - www.cref7.org.br - atendimento@cref7.org.br

 Telefones: (61) 3771-4061 – 99228-6120

Em anexo, segue cópias dos Atos de nomeação dos outorgados com as devidas

publicações.

Atenciosamente.

Nicole Christine De Azevedo Silva
Presidente do CREF7/DF

CREF 000859-G/DF